



Älska varje mil

Bulletin/PM 1

Välkommen till HOVDALA SPRINTEN.

2023-05-23

Tel anmälan 070-810 36 09 från 0700 tävlingsdagen. Tävlingsledning 073-314 00 67

Du har erhållit startnummer enligt bifogad anmälningslista.

Ändring/tillägg från inbjudan

7. Du skall behålla din startposition genom hela tävlingen. Prickbelastning vid för sen ankomst till start gäller inför samtliga sträckor.

9. Tidsplan. Med så stort intresse och därmed så många fler anmälda än planerat, så startar preliminärt SS 2 13.45 och SS 3 15.30

22. Dispens

Dispens från hastighetsbegränsning gäller på SS.

23. Tankning, Eldningsförbud, Heta arbeten.

Tankning sker på serviceplatsen. Därför är det eldningsförbud där. Heta arbeten skall därför ske utanför serviceplatsen.

24. Serviceyta

Om du/ni behöver disponera större serviceyta än 8 x 10 m/ekipage, så måste du/ni anmäla detta till serviceplatschefen Mattias på mobil 070-941 06 58 senast den 28/5.

25. Respittid och maxtid

Maxtid på SS är 15 min.

26. Officiell anslagstavla

Anslagstavla kommer ENDAST att finnas i DIGITAL form.

Återfinns länkad på www.rallysm.se

Officiell tävlingstid finns vid START från rampen vid serviceplatsen.

Anmälan, besiktning samt decibelmätning.

Anmälan sker i HLMK's klubbstuga fre 2/6 kl 19.00-20.00, lör 3/6 kl 07.15-09.15 på Hövdingegatan 24, se karta.

Besiktning m.m. på Besikta 3/6 kl 07.30-11.00, se karta.

Föråkare besiktigar under samma tid.

Plomberingstråd skall vara fördragen av tävlande vid turboplombering.

Reklam och startnummer skall vara påklistrade, samt ljudmätning genomförd före besiktningen. Skiss över placering av dekalerna kommer att lämnas ut vid anmälan.

Släpparkering

Sker på parkeringen mitt emot Besikta. Se karta.

Genomkörning/rekognosering av SS lör 3/6 08.00-11.00

Skall ske med standardbil (utr med standarddäck) **max två gånger**. Endast tävlingsföraren och kartläsaren i varje bil. Max hastighet på SS är 70 Km/tim = bashastigheten i Sverige!

Ditt tävlingsnummer (små siffror) skall fästas upp i högra hörnet av vindrutan. (De ligger i anmälar kuvertet). Ni skall köra så sakta vid start och mål på SS att funktionär hinner se och anteckna ert tävlingsnummer..

Rekobil skall parkeras efter reken på publikparkeringen, inte på serviceplatsen.

Noter

Vid genomkörning får ändringar av befintliga arrangörsnoter ske. Nyskrivning av noter får göras.

Kartläsare

Det är inte tillåtet att byta kartläsare under tävlingen. Det är heller inte tillåtet att lösa "Prova På" licens.

Förarsammanträde

Lör kl 11.15 på inre borggården.

Start och mål

Hovdala Slott, se karta. Första start är kl 1200.

Service

Serviceplatsen är belägen vid Hovdala Slott. Se karta.

Då nu startfältet blivit så mycket större än förväntat, så är det viktigt att nu inte tar till mer mark än nödvändigt.

Enbart servicebil/buss och tävlingsbil får finnas på serviceplatsen. Rekbil parkeras på publikparkeringen.

Teknisk zon enl karta. Där skall bla däckslistan lämnas in mellan 10.30 och 11.30 den 3/6.

Max gångfart (5-7 km) inom området Hovdala Slott

Reklam

Arrangören kommer INTE att utnyttja reklam på fram- eller bakruta utöver det som SRM har.

Prisutdelning

Kommer att ske efter avslutad tävling inne på inre slottsgården.

Prisutdelning kommer att ske på en prel. resultatlista, vilket resultatet av en efterkontroll

som ju ej är klar vid prisutdelningen, kan komma att ändra på.

Slutbesiktning, Tävlingsrapport, Vagnbok och Parc Fermé, Brytning.

Slutbesiktning sker vid infarten till serviceplatsen efter SS 3.

Vagnbok återfås då ifylld och undertecknad tävlingsrapport (baksida på tidkortet) lämnas då i samband med slutbesiktningen. Om du bryter tävlingen lämnar du ifylld tävlingsrapport till funktionär som du når via tel.nr angivet på tävlingsrapporten för att återfå din vagnbok. Ingen Parc Fermé.

Försäkring

Försäkring gäller enl trafikskadelagen. Försäkringsbevis SKALL medföras till besiktningen.

Servering

Grillen/cafeterian på serviceplatsen, Hovdala Slottsrestaurang och Fröknarnas Café har öppet under tävlingen.

Välkomna!

C G Wilke

Tävlingsledare